Rndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA coctm ¥ 7Henmr2024
CHIHUAHUA hora de Impresion | 0254 p. m,

Pagina| 1

Usr: Pamela Zueck

Rep: rptPoliza Pdéliza: E00267 Del 16/01/2024
Concepto: UC- REGISTRO DE PAGO ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS HOSPEDAJE PARA DAVID ALBERTO OLMEDO BAEZA

Beneficiario:. ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS Folio / Cheque : SPEI
3238

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

FF;, UC- REGISTRO DE PAGO ALBERGUES Y

HOTELES MEXICANOS HOSPEDAIE PARA DAVID

ALBERTO OLMEDO BAEZA

0002 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $7,300.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO ALBERGUES Y
HOTELES MEXICANOS HOSPEDAJE PARA DAVID

ALBERTOQ OLMEDO BAEZA

0001 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $7,300.00

Sumas iguales => 7,300.00 7,300.00

O

U

OPERA
2023

CON RECURSOS PROPIOS

Elabor¢: Pamela Zueck



138 12 2023

,)‘O
9901 11216 2P

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR ALIMENTACION Y HOSPEDAJE EN HOTEL GAMMA PARA DAVID ALB

B

$7,300. 00 MN,

OPERADO

/4
CON RECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01

Transferencia

%



(onta 19982 5880

@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
AT SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAJUA.:
C. DAVID ALBERTO OLMEDO BAEZA BECAS
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
10/09/2023 15/09/2023 REDES MUJERES CONSTRUCTORAS DE PAZ MUCPAZ
Fecha de elaboracion: 07-sep-23
Puesto: AUXILIAR ADMINISTRATIVO No. Empleado: —
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Publico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos  $1,680 Taxi Gasolina $1,000 Hospedaje X
NUm. noches de hotel 5
Destino: CD. JUAREZ Escalas;
Nimero de acompanantes 0
Salida: Fecha: 10/09/2023 Hora: 15:00 Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 15/09/2023 Hora: 20:00 No. de dias: 6

Cuenta de transferencia _—_ Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto |GGG

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

EL C. DAVID ALBERTO OLMEDO, CON NUMERO DE EMPLEADO 8130, ACUDIRA A CD. JUAREZ LOS DIAS DEL 10 AL 15 DE
SEPTIEMBRE DEL PRESENTE ANO, AL EVENTO "REDES MUJERES CONSTRUCTORAS DE PAZ MUCPAZ" (CONVENIO ENTRE LA
UACH Y SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA), EL CUAL SE LLEVARA A CABO EN DISTINTAS COLONIAS DE CD. JUAREZ

SE SOLICITA:

*CASETAS $623

*ALIMENTOS EN EL HOTEL (CENA PARA EL DIA 10 DE SEPTIEMBRE, DESAYUNO Y CENA PARA LOS DIAS 11,12,13 Y 14

DE SEPTIEMBRE.

*SE SOLICITA QUE LAS COMIDAS DE LOS DIAS 11, 12, 13, 14 Y 15, Y TAMBIEN LA CENA DEL DIA 15 SEAN AUTORIZADAS

FUERA DEL HOTEL, YA QUE LOS RECORRIDOS SERAN EN DIFERENTES COLONIAS, SIN OPORTUNIDAD DE IR AL HOTEL

Y REGRESAR A LOS RECORRIDOS) $280 x 6 = $1,680
HOSPEDAJE (1 HABITACION SENCILLA POR 5 NOCHES) SE SUGIERE QUE SEA EN EL HOTEL GAMA

FAVOR DE COMPARTIR CLAVE DE RESERVACION AL CORREO

SE ANEXA FORMATO DE BIENES PATRIMONIALES Y PROGRAMA

AUTORIZACION S S<7,
/ DEPARTAMENTO DIRECTOR, GO ADOR
mms 9‘b0 wmm\srmnvoﬁ/ COORDINAD AREA cT0 umrmsmaﬁvo
f ,J > { ( ( b IL / )
e T (4 [N s v
C. DAVID ALBEILTD OLMEDO |.|}:t EANCA VIANEY LIC. MARTHALORENA M\!E_R LiC. ALBERT%E\' Eshéo
BAEZA MUROZ PEREZ LDERO! DICKE /
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA - :
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 7 $ 3,308

Con letra: TRES MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintagrario a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Dabo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, aumr;zc‘]“ masas .
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $3,308 a1 4

conforme a la legislacion apticable. . | -
Chihuahua, Chih. a 7 de SEPTIEMBRE de 2023 Pl -/ /) & f)
Numero empleado: - Firma: : K g i s -

Nombre: C. DAVID ALBERTO OLMEDO BAEZA “ Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal
Adeudos pendientes
Por los Boletos de Avion:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

%o

VIA FOR 01 Fecha de Revisién: 23/03/2023

Maria LuisaOntiveros
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Expedido en
AVENIDA LINCOLN 722

E’f GaMma.

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1

Uso CFDI : G03

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 603

Huesped : OLMEDO, DAVID

Estancia : 20230910 20230915 Folio: 31453 -0

Cajero : EMO Formato de Factura : 00

Contra Code : L03402 Compania : UACH

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto

1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION

Objeto Impuesto: 02

Fecha de Certificacion del CFDI 2023-09-15 12:45:00

HAB : 174
Referencia : GCJLI 30335
Agencia : CUS01131

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB820824FR5

FACTURA
Certificado 00001000000510539362
Fecha de Emisién 2023-09-15 11:44:55
No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) BD7EC1B0-E292-4765-BC28-A585AD19501F
Folio {(xml):55726
Exportaciéon 01

Reservacion : | 32736 1

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $500.00

Base: 6250.00

*** SIETE MIL DIEZ PESOS 00/100 M.N, ***
Método de Pago : PPD

Forma de Pago : 99
MONEDA : MXN
T.C: 1
Sello Digital del CFDI

bQ2HZujvXRig *NXSPNSSEOpd\?am urexSXEnUZDTIUFCY T NIX9gWx1JyGxdewTsATVRIHaR3d/ucBeVnHEDOKRIXarAn100/B/sJ4lz8/u TCBmIVUZNUJISKIThO
!1: O/FgK3HYVinvzDiesmyVSLIWSUBIIUSVAKVTulz/AFpHISZ1 kZyﬂkILEjITdWKW:WFSKzaRQUHGDSSVDGanTIGvd?hVTkowEAMOW
jOsdB2B 4'|kyRI’52rHiuSbZNnaCyDBankGngHEnchBS|euAhthPRshXBRynoudeh00+n!+ PJXeSENSCXIDaog==

IGGEB7IqOuEgGD4XyXU75Ga0"

Sello Digital

UEH3WanUwqD7yrVREawR/pvRINmXh30X5TPeDXuumyKy 10nYkkWSS5IUadD4CpescGOVECLsIIbQHNBP: (K2ubJavkOCLRebojgoaa
oWKMGJ Too 21 GprBWRGGVUOIAIMWGIDIZIG TU+V904Po1Nj9dZqoyHgdGpxwpsntVwO2ySmeLV
yoKazpSRboy2IrWCWs8y8eFrwg 160HIAY 00 TImMURT7d7G7TO0AKR]rdsPTHGe Q6L 2kxjg==

i GS%SLhB.I davCET/yDTVIRg4hEIMONJpQdV SOyl
WBbNmeV0sS111L8mMIY Usjv

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
'|1|}: HB D7EC1B0-E292-4765-BC28-A585AD19501F|2023-09-
5J41z9/uTCBMIVUZNUJISKiThOIGYEBT qsuﬁgm?
QGYNMGVATAVTkowEAJ1QW]OsdB2BF4ikyRI5,
00604041684

Si su factura presenta algdn error, podra solicitar ta modificacién dentro de las 24 horas siguientes y
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia

UNIVERSIDAB AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CIBIDO
\ 15 0IC, 201 \’V*/VO

__DEPTO. DE CONTABILIDAD

248 Q0IEFA100217SUSIbAZHZUVXRIgrNX5pNBISpdgaQi sexXBnUZDTIUFCYZUILNIXIg Wi lyGrdewTsATYRIHaR3d/CBOVN HEDOKRIXarAN100/B/
XU75Ga0V0/IFgKIHYVnvzDxsmyVSLIWOUBIJU3v2KY 7ulz/AEpHISZ1KZy/KILE TdwKW3Vr3Kz8 ReUHGpSGv
rHIuSbZNnaCyDBbVInkCVgba2nycUBsleuAhxOPRshXBRVNowd ThOo+nt+JPIXcSBNSCXIDa0g=={000010000

Precio Unitario Importe
6250.00 6250.00

Sub Total 6250.00
IVA(0.08) 500.00

ISH 260.00

Total Facturado 7010.00
PaldOut : 0.00

Propina : 0.00

Total a Pagar : 7010.00

xpbkS/EbWGPIREKIQEeD

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
| agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

_ S 3300
(\ch)\iml' o ) TESORERIA
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Estimado Proveedor
A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de

U Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
CHIHUANUA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validaciéon de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

168305
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHM820824FR5
18/09/2023
$7,010.00

55726
BD7EC1B0-E292-4765-BC28-A585AD19501F
Por definir

AHM820824FR5

OPERADO

..
CON RECURSOS PROPIOS



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:cartaporte2@="http://www.sat.gob.mx/CartaPorte20"
xmlns:ccell="http://www.sat.gob.mx/ComercioExteriorll" xmlns:donat="http://www.sat.gob.mx/donat” xmlns:iedu="http://www.sat.gob.mx/iedu"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xmlns:ine="http://www.sat.gob.mx/ine"” xmlns:leyendasFisc="http://www.sat.gob.mx/leyendasFiscales"
xmlns:nominal2="http://www.sat.gob.mx/nominal2" xmlns:pago20="http://www.sat.gob.mx/Pagos20” xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIGHTCCBAWEAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAIMTA1MZzKkzZN IWDQYIKoZThvcNAQELBQAWEEGEMSAWHEYDVQQDDBABYVRPUKIEQUQEQOVSVE1GSUNBRESSQTEUMCWGAIUECEWIUBVSVKII
Exportacion="01" Fecha="20823-89-15T11:44:55" Folio="55726" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="060001000000516539362"
Sello="bQ2HZujvXRIg+NX5pN895@pdqaQlu+ex5X6nUZDT/UFcY7]/LNiX9gWx1]yGxdewTsATvR3HaR3d/ucBcVnNHEDBKRIXarAn100/B/sJ4129/uTCBmtVUZNujiSki7h0iGgEB71q9uEgDAXyXU:
SubTotal="6250.80" TipoDeComprobante="I" Total="7010.08" Version="4.08" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdva@.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd ">
<cfdi:Emisor Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS™ RegimenFiscal="601" Rfc="AHMB28824FR5"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="3100@" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenFiscalReceptor="683" Rfc="UAC681018EG1"
UsoCFDI="G@&3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.00" ClaveProdServ="90111800" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RENTA DE HABITACION" Importe="6250.06" ObjetoImp="02"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="6250.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="6250.00" Importe="500.00" Impuesto="002" TasaOCuota="0.080000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="56@.00">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="625@.20" Importe="500.00" Impuesto="002" TasaOCuota="@.080800" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestoslLocales TotaldeRetenciones="0.00" TotaldeTraslados="260.00" version="1.8">
<implocal:TrasladosLocales ImpLocTrasladado="ISH" Importe="260.00" TasadeTraslado="4.16"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital™ FechaTimbrado="2023-09-15T12:45:06"
NoCertificadoSAT="00001000000504041684" RfcProvCertif="EFA1602175U5"
SelloCFD="bQ2HZujvXRIg+NX5pN8950pdqaQlu+ex5X6nUZDT/UFcY71/LNiX9gWx1JyGxdewTsATvR3HaR3d/ucBcVnHEDOKRIXarAn100/B/s3141z9/uTCBmtVUZNUujiSki7heiGgEB71q9uEg
SelloSAT="UEjH3WamUwqD7yrVR5awR/pvRf/vmxh30x5TPcDXuumyKy10nYkkWSStt/adD4CpecscGaVEeCLsIIbjQHhBPE/KZubJ4vkOCLRebpjgoqaxpbk9/5bWgPtR8KIqEepx0SyGSjeSLhedg
UUID="BD7EC1BO-E292-4765-BC28-A585AD195@1F" Version="1.1" xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda xmlns:posadas="http://www,posadas.com/MFE" xsi:schemalLocation="http://www.posadas.com/MFE
https://posadas.factocloud.com.mx/addendaposadasvl2.xsd">
<posadas:RequestForPayment>
<posadas:Hoteleria cajero="EMO" compania="UACH" contracCode="L03402" extension=" 0" fechallegada="2023/09/10" fechaSalida="2023/09/15" folio="
31453" habitacion="174" huesped="OLMEDO, DAVID" importeaPagar="7010.00" numeroFormato="08" numeroReferencia="GCILI 30335" reservacion="I 32736 1"/>
</posadas:RequestForPayment>
</cfdi:Addenda>
¢/cfdi:Comprobante>

OPERADO

o
CON RECURSOS PROPIOS



Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

Ga M Ma. AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
HOTELES

ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHM820824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emisién 2023-09-15 11:49:34
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) 8AAB9126-419D-42CB-B84F-434A32250E54
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2023-09-15 12:49:39 Folio (xml):55727

Exportacién 01

DATOS DE FACTURACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1

Uso CFDI : G03

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 603

Huesped : OLMEDO, DAVID

Estancia : 20230910 20230915 Folio: 31453-2 HAB : 174 Reservacion: | 32736 1

Cajero : EMO Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 30336

Contra Code : L03402 Compania : UACH Agencia : CUS01131

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90101501 RESTAURANTE 268.52 268.52

Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tifo Factor: Tasa Importe $21.48

Base: 268.5.
Sub Total 268.52
IVA(0.08) 21.48
*** DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N, *** Total Facturado 290.00
Método de Pago : PPD
Forma de Pago : 99 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C: 1 Total a Pagar : 290.00

Sello Digital del CFDI

ZWounQulOstw?mquJdefAOdz odFZXCRNT8IxAWI27TCUBICAmHBNP8xzdevkPdDASrSKOI+IPWGEJSTIRIZ10Ge2xwWvRF 14y GzZrGow+IpUFbwUROL/
qBPIcPTmmIE ce+plbSyaPyXI0ZGqTigUBGE YCBWZsy7i mzmram?MZOIxH5Y092ansiH%Jhswmcm‘raF1GmyeZNHsVSUI+z g6h8loRwqINdLIERCBIGH
uu3ZwWGyg/uBImWVIBTOBCuXPUXXUIAPRMGXFBQogaxz30CZEsCvlyBvdiO5uERufTFg/ng TV

Sello Digital

{i\BHkuﬁyMrs‘JI:ggwEUZOQPKGQDZBJQ?.JmeJHBHgPthTTR!—MSunMﬂkaXobin]lgluez pPBThaUIRONP/BNITGomMGUEpaINHYWIZISEAPFHOIRVSlucoYJt
HYXU2IKUGSJI6vS610maiC+ Z5Q0eRe+ FPWs2GECCZXOMEATFUSTSIT 1AGI0WeS eRS bdgBz7 AmwnOuUGW.L5kikazThbNLKisalktXhoBCUSIIPXRpyHIrSly
00Ws7ndbaLrbuBin2qF/uoOred6QbXDFXX2yWRgyZy DVR3dKPLZMEBMzPyaICBgDBIzIaLOSOQBKKCEAUCCYSOGA==

Cadena Original del Complemanto de Certificacion Digital del SAT

U‘T ) 8AABQ126-419E)—4203-33-1F-434A32250E541'2023-09-

5T12:49:39|EFA1002175U5) Z‘V\FauneuJOsvD?\:},'q kJdmBIAQd2jod FzxCRNTI8XAWIZ7TTCUBICAmHBNAP8xzdcvkPdDASISKOI+JPWGELIS TIRIZ10Ge2XwvRF
r14yGzZrGow+IpUFbwUROL/GBRIcP TmmISW\: ce+=pfb$y9 U;{DiGli‘I;gU EYCBWZsy76Qn+Z319/M7MzOIXHSY082nrPs/HBjbsWTDCIYaF 1 GmyeZNHsVS0!
AXU m

mykty TAg==

+1Z sgaﬁql';lﬁfaquBNdLjERcaleuu3Zwayg.|’u8th.Wt3 0BCuX XFBQogaxz30CZ6sCviyBvdlOSuBRur TFg/ng TVDmykty TAg==|000010000005040

4

Si su factura presenta algin emor, podré sollcitar la modiflcacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFEDI
dentro del mismo mes en que se emiti6 este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

Tome nota que la nueva factura saldré con la fecha de reemision, La fecha de consumo no cambla | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

CON RECURSOS PROPIOS



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Wvacioxasae: - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

168304
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHM820824FR5
18/09/2023
$290.00

55727
8AAB9126-419D-42CB-B84F-434A32250E54
Por definir

AHM820824FR5

OPERADO
o
CON RECURSOS PROPIOS



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:cartaporte20="http://www.sat.gob.mx/CartaPorte20"
xmlns:ccell="http://www.sat.gob.mx/ComercioExteriorl1” xmlns:donat="http://www.sat.gob.mx/donat" xmlns:iedu="http://www.sat.gob.mx/iedu"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xmlns:ine="http://www.sat.gob.mx/ine" xmlns:leyendasFisc="http://www.sat.gob.mx/leyendasFiscales"
xmlns:nominal2="http://www.sat.gob.mx/nominal2" xmlns:pago2@="http://www.sat.gob.mx/Pagos28" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIGHTCCBANgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTAlekzNjIwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQngVSVElGSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglUOVSVkH
Exportacion="61" Fecha="2023-09-15T11:49:34" Folio="55727" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000510539362"
Sello:”ZWoun9ui05v07quldem6fAQd2jodszCRNTtBiwaI27TCUBifjCQmH8n4P8xzdckadDdSPSkOI+JPNGS/bJSTIRiZlthielevaFr14yGzZchw+epUFbwUROL/qSPIcPTmmlGva/o
SubTotal="268.52" TipoDeComprobante="I" Total="290.00" Version="4.8" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd ">
<cfdi:Emisor Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS" RegimenFiscal="601" Rfc="AHM820824FRS5"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="31000" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="UAC681018EG1"
UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.80" ClaveProdServ="90191501" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RESTAURANTE" Importe="268.52" ObjetoImp="@2"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="268.52">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="268.52" Importe="21.48" Impuesto="802" TasaOCuota="@.080000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="21.48">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="268.52" Importe="21.48" Impuesto="602" TasaOCuota="8.088000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" FechaTimbrado="2623-09-15T12:49:39"
NoCertificadoSAT="00001000000504041684" RfcProvCertif="EFA100217SU5"
SelloCFD:"ZWounQuiOsv07qu1kJdm6fAQd2jodszCRNTtSiwaI27TCU8ifjCQmH8n4P8xzdckadDdSrSkOI+JPWG8/bJSTIRiZlthielevaFr14szZchw+9pUFbwUReL/quIcPTmml
SelloSAT:"jABHku/fyMrsBliggV4Ev209PKd9DZBJngme/H8iYyPVythTRH45q5uMeLkXXobjr81p/U4ngThaUtRONP/6NlTGomMGuEquNva92t9E4rtPFHOIRVslucoYJtHyXUZilkUGQ
UUID="8AAB9126-419D-42CB-B84F -434A32258E54" Version="1.1" xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda xmlns:posadas="http://www.posadas.com/MFE" xsi:schemalocation="http://www.posadas.com/MFE
https://posadas.factocloud.com.mx/addendaposadasvl2.xsd">
<posadas:RequestForPayment>
<posadas:Hoteleria cajero="EMO" compania="UACH" contracCode="183402" extension=" 2" fechallegada="20823/09/10" fechaSalida="2023/09/15" folio="
31453" habitacion="174" huesped="OLMEDO, DAVID" importeaPagar="290.66" numeroFormato="00" numeroReferencia="GCILI 3@336" reservacion="I 32736 1"/>
</posadas:RequestForPayment>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE R
DIRECT

CHIHUAHUA

DIRECCION ACADEMICA
Circuito Universitario Campus |
C.P 31110, Chihuahua, Chih, México

Tels. (614) 439 1519 439:1520 . H 1 [ |
Centro Universitario uach

Chihuahua, Chih., a 06 de septiembre de 2023

CUDD/116/2023

N ACADEMICA

TamUR

E
LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ .06 SEP 1023
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO e
DIRECCION ACADEMICA )
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA DEPARTAMSNTO ADMINISTRATIVO
Presente. “TThe lia

Por medio de la presente en relacién al proyecto de capacitacion que tiene la Universidad Auténoma
De Chihuahua con la Secretaria de Seguridad Publica a través de la Sub Secretaria de Participacion
Ciudadana y Prevencién del Delito lleva a cabo el Programa REDES MUJERES CONSTRUCTORAS
DE PAZ MUCPAZ, solicito de la manera mas atenta su autorizacién para la gestion de viaticos a
nombre del C. David Alberto Olmedo Baeza con nimero de empleado llll. adscrito al Dpto. de
Becas, quien acudira a la apertura y continuidad del proyecto estableciendo redes ciudadanas de
mujeres que permitan coadyuvar con las instancias Gubernamentales en la prevencién de la violencia
de género, fomentar la igualdad entre mujeres y hombres, contribuir a crear entornos libres de
violencia y promover una cultura de paz. Las cuales se llevaran a cabo en distintas colonias de Cd.
Juarez, saliendo domingo 10 de septiembre a las 3:00 pm y regresando el viernes 15 de septiembre

alas 8:00 pm.

Por [o que se solicita:

Traslado, Automévil correspondiente al Dpto. de bienes patrimoniales (pendiente de asignar)
Hospedaje

Alimentos:

Cena domingo 10 de septiembre (hotel)

Desayuno y cena 11,12,13,14,15 de septiembre (hotel), el 15 la cena se solicita fuera del hotel, ya
que el ultimo recorrido termina a la 8:00, terminando regresa a Chihuahua.

Comidas 11,12,13,14,15 se solicitan sean autorizadas fuera del hotel ya que los recorridos seran en
diferentes colonias sin oportunidad de ir al hotel y regresar a los recorridos.

(asevas
BBVA: David Alberto Olmedo Baeza s O
Cuenta Clabe: GuSnSotniiaiessasd  Nimero de Cuenta: NN OPERAD
Tarjeta: SR ~ Cel NEEG———
K
Sin mas por el momento y agradeciendo la atencion que sirva prestar a la presente, le envio un cordial
Salticies CON RECURSOS PROPIOS
TENTAMENTE.
“LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRAR PARA DAR”
LIC. JUDITH AMRARO VILLADO GONZALEZ
JEFA DEL CENTRO UNIVERSITA DESARROLLO DOCENTE

BA

3033 Q‘
SiN W%L;E:l:ile

para el Desarrolto Docente
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Mujeres Constructoras de Paz

Tiene el objetivo de mejorar la calidad de vida
de los habitantes a través de estrategias de
Prevencion Social, Situacional y Comunitaria

propiciandoe el desarrollo de la comunidad con
la participacién activa de los vecinos creando
redes MUCPAZ a fin de generar cohesidn
favareciendo contextos de paz.
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ESTRATEGIA INTEGRAL DE LA
VIOLENCIA HACIA MUJERES Y
NINAS |

.IJETIVO ACCIONES

4 FORTALECER ' LA ESTRATEGIA
- INTEGRAL A TRAVES' DE /LAS CHIHUAHUA:
" UNIDADES 'Y 'LOS ' ORGANOS
| DESCONCENTRADOS ‘QUE
N ARTICULADOS \POR LAS
DE - CONTRUCCION DE CD. JUAREZ:
EGURIDAD | |

suma una colonia a cada municipio indicado por el Centro Nacional dqu,[g?ﬂ‘ \dn

OPERADO
CON RECURSUIS. PROPIOS

Municipio
Ciudad Judrez

Actuaimente hay 12 redes activas en
Ciudad Judrez

Cada una cuenta con identidad propia y
un trabajo personalizado y avanzado
adecuado a cada una de ias necesidades
de las integrantes de la red.
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Saucito

0 Punto de encuentro 0 Integrantes
|

Ubicacidn
Jaime Torres Bodet & C. Jests Romero

Flores, Saucito.

" CONVOCATORIA

No cuenta con
diagndstico

Red por crear

Esta en etapa de creacidn y primer contacto
con posibles integrantes.
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Cérdova

" CONVOCATORIA

No cuenta con
diagndstico

Red por crear

Esta en etapa de creacidn y primer contacto
con posibles integrantes.
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Como programa comunitario siempre
buscamos la forma de ajustar
nuestros tiempos segln lo requiera
cada red; sabemos que cada una
tiene sus distintos horarios, asi como
su forma de trabajar y distribuir sus

tiempos libres.

. nn
CON REGURSUS PROPIOS

32575

Colonia Dia [ Horario Lugar Actividad
Lunes 11 de | 5:00 pm Por definir Presentacién del
septiembre i 2quipo operativo
Senderos de San Martes 12 de | 10:00 am ! Senderos de Alcala Recorrido coii la
Isidro Septiembre 1 #4183, UACH. Visita a 15 Red.
|
Parajes del Sur | Martes 12 d'e i 11:30 am Campo Grande Recornigo con la
Septiembre Farajes del sur. | UACH. Visita a la Red.
’- —
Fortalecimiento| Miércoles 13de | 10:00 am Centro Recorrido con |2
Altavista Septiembre : Comunitario UACH. Visita a [5 Red.
!I Altavista
Parajes de! Miércoles 13 de | 6:00 pm Calle porta Recorrido con la
Sur ll Septiembre | Alegre3336 UACH. Visita a |2 Red.
| ~
Jueves 14 de | 600 pm Rivera Recorrido con la
Fortalecimiento Septiembre ! Buenaventuray [UACH. Visita a |3 Red
Riberas del Bravo | Rivera Bordes 1785
Jueves 14 de | 5:00pm Ailende # Recorrido con I3
Ei Sauzal Septiembre | 868, Ejido El UACH, Visita 5 la Red
, Sauzal
Viernes 15 de | 6:00 pm | CostaVasca 5064, Recorrido con la
Septiembre L Parque lineal  [UACH. Visita a la Red
Forialecimiento | Presidente
Parajes de 5an I Lapez Obrador,
|- lose
Fortalecimiento Sabado 16 de 10:00 am Puerta del Recorrido con la
Jardines de Roma Septiembre Soi, Sierra UACH. Visita a I3 Red.
Vista,




Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 08/09/2023

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL GAMMA

Att'n: Carlos Rodriguez

E-mail: ventasgammal@Ilandstarhotels.com
Tel: (656) 197 0128

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
W TOCEIL Enfrada Sallda habitacién personas Reservacién
DAVID ALBERTO OLMEDO BAEZA 10/09/2023 15/09/2023 SENCILLA 1
__———\
__‘-—\4
__—\

Sirva la presente como carta _garantia de la reservaciéon antes solicitada a Carlos Rodriguez

La empresa se hace responsable por el pago de los sigulentes conceptos, que se encuentran marcados

conuna X:
X Habitacion e impuestos Lavanderia
X  |Alimentos NG Transportacion
Bar . |oftros OPERADO
“\|Largas Distancias “\|PROPINAS
. nn

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: CON RECURSOS PROPIOS
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes

Atentamente:

Pk 1%7 % Karen- Markinez
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS

DIRECCION Director Administrativo
ADMINISTRATIVA
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& /2 A 0\ @ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
D \",D GG SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAJ/U.A.:
C. DAVID ALBERTO OLMEDO BAEZA BECAS
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
10/09/2023 15/09/2023 REDES MUJERES CONSTRUCTORAS DE PAZ MUCPAZ
Fecha de elaboracién: 07-sep-23
Puesto: AUXILIAR ADMINISTRATIVO No. Empleado:_ -
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Puablico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos  $1,680 Taxi Gasolina $1.000 Hospedaje X
NUGm. noches de hotel 5
Destino: CD. JUAREZ Escalas:
Numero de acompafiantes 0
Salida: Fecha: 10/09/2023 Hora: 15:00 Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 15/09/2023 Hora: 20.00 No. de dias: 6
Cuenta de transferencia Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

EL C. DAVID ALBERTO OLMEDO, CON NUMERO DE EMPLEADO 91 30, ACUDIRA A CD. JUAREZ LOS DIAS DEL 10 AL 15 DE

SEPTIEMBRE DEL PRESENTE ANO, AL EVENTO "REDES MUJERES CONSTRUCTORAS DE PAZ MUCPAZ" (CONVENIO ENTRE LA

UACH Y SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA), EL CUAL SE LLEVARA A CABO EN DISTINTAS COLONIAS DE CD. JUAREZ

SE SOLICITA:

*CASETAS $628

*ALIMENTOS EN EL HOTEL (CENA PARA EL DIA 10 DE SEPTIEMBRE, DESAYUNO Y CENA PARA LOS DIAS 11, 12,13Y14

DE SEPTIEMBRE.

“*SE SOLICITA QUE LAS COMIDAS DE LOS DiAS 11,12, 13, 14 Y 15, Y TAMBIEN LA CENA DEL DiA 15 SEAN AUTORIZADAS

FUERA DEL HOTEL, YA QUE L.OS RECORRIDOS SERAN EN DIFERENTES COLONIAS, SIN OPORTUNIDAD DE IR AL HOTEL
Y REGRESAR A LOS RECORRIDOS) $280 x 6 = $1,680

HOSPEDAJE (1 HABITACION SENCILLA POR 5 NOCHES) SE SUGIERE QUE SEA EN EL HOTEL GAMA

FAVOR DE COMPARTIR CLAVE DE RESERVACION AL CorRRECTNITINE

SE ANEXA FORMATO DE BIENES PATRIMONIALES Y PROGRAMA

AUFORIZACION . <«

Z /“\\
DEPARTAMENTO / DIRECTOR,'Q

INTERESADO, e BMINISTRATIVOL, COORDINAD EA DIRECTOR\ADMINISTRATIVO
A/ rd ) ‘_% (ZL; %
a7, r”*/wfﬁa;’ A/ /.

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DE
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE:
Con letra: TRES MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar 7023
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente -
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso delmmwasos PRUPmS

$3, g

o alosk o P % "
C. DAVID ALBERTO OLMEDO LIC\“EI{I\NCA VIANEY LIC. MART! MIER LIC. ALBERT ng esbio
BAEZA MURNOZ PEREZ LDERO DICKE /

2 la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de

conforme a la legislacién aplicable. 7 _
Chihuahua, Chih. a 7 de_SEPTIEMBRE de__ 2023 /// ! {L_%
Nimero empleado: - Eirma: AP e
Nombre: C. DAVID ALBERTO OLMEDQO BAEZA " Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal
Adeudos pendientes
Por los Boletos de Avién:

Peor los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01

Fecha de Revision: 23/03/2023
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Chihuahua, Chih., a 06 de septiembre de 2023

CuDD/116/2023

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE DIRECTION ACADEMECA

CHIHUAHUA

DIRECCION ACADEMICA
Circuito Universitario Campus 1
C P. 31110, Chihuahua, Chih. México.

FEALRILR

£

LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ né SEP 2023

. q 1 e
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Lo e
DIRECCION ACADEMICA \Jul
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA DEPARTAMENTD ADMINISTRATIVO
Presente. “The Lo,

Por medio de la presente en relacion al proyecto de capacitacion que tiene la Universidad Auténoma
De Chihuahua con la Secretaria de Seguridad Publica a través de la Sub Secretaria de Participacion
Ciudadana y Prevencion del Delito lleva a cabo el Programa REDES MUJERES CONSTRUCTORAS
DE PAZ MUCPAZ, solicito de la manera mas atenta su autorizacién para la gestion de viaticos a
nombre del C. David Alberto Olmedo Baeza con nimero de empleado Il adscrito al Dpto. de
Becas, quien acudira a la apertura y continuidad del proyecto estableciendo redes ciudadanas de
mujeres que permitan coadyuvar con las instancias Gubernamentales en Ia prevencién de la violencia
de género, fomentar la igualdad entre mujeres y hombres, contribuir a crear entornos libres de
violencia y promover una cultura de paz. Las cuales se llevaran a cabo en distintas colonias de Cd.
Juarez, saliendo domingo 10 de septiembre a las 3:00 pmy regresando el viernes 15 de septiembre

a las 8:00 pm.

Por lo que se solicita:

Traslado, Automévil correspondiente al Dpto. de bienes patrimoniales (pendiente de asignar)
Hospedaje

Alimentos:

Cena domingo 10 de septiembre (hotel)

Desayuno y cena 11,12,13,14,15 de septiembre (hotel), el 15 la cena se solicita fuera del hotel, ya
que el Ultimo recorrido termina a la 8:00, terminando regresa a Chihuahua.

Comidas 11,12,13,14,15 se solicitan sean autorizadas fuera del hotel ya que los recorridos seran en

diferentes colonias sin oportunidad de ir al hotel y regresar a los recorridos. L
(aseras OPER ADO

BBVA: David Alberto Olmedo Baeza

Cuenta Clabe: I N cro de Cuenta: I ;
Tarjeta: NG cel I S i
RECURSOS PROPIOS

Sin mas por el momento y agradeciendo la atencion que sirva prestar a la presente, @&wo un cordial
saludo.

BA

Tels (614)439:1519 y 439:1520 - 1 1 1]
wevsvw.uach.mx h Centro Universitario m. u a c h

para el Desarrolio Docente
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Mujeres Canstructoras de Paz

Tiene el objetivo de mejorar la calidad de vida
de los habitantes a través de estrategias de
Prevencidn Social, Situacional v Comunitaria
propiciando el desarrollo de la comunidad con
la participacidn activa de los vecinos creando
redes MUCPAZ a fin de generar cohesidn
favoreciendo contextos de paz.

= }[‘2‘3 o 7 oy >

CON RECURSOS @&Pm

i




ESTRATEGIA INTEGRAL DE LA
VIOLENCIA HACIA MUJERES Y
NINAS

.IJETIVO ACCIONES

USFORTALECER * LA ESTRATEGIA
" INTEGRAL A TRAVES DE LAS CHIHUAHUA:
t; UNIDADES ' ¥ LOS onmmos
- DESCONCENTRADOS

| SERAN. ARTICULADOS . POR LAS'

MESAS DE cowmucc;om D:' CD. JUAREZ:

Municipio
Ciudad Judrez

Actualmente hay 12 redes activas en
Ciudad Juarez

Cada una cuenta con identidad propia y
un trabajo personalizado y avanzado
adecuado a cada una de las necesidades
de las integrantes de la red.




.

o Punto de encuentro n Integrantes
|

Ubicacién
Campo Grande. Cerrada del Parque,
32575 Cd Judrez. Chih,

Constituida 2022,
con fortalecimiento activo

. 15iIntegrantes
“" e 29 a 66 afios de edad

Con Diagnhostico
participativo

Red Activa

G Punto de encuentro () Integrantes

Ubicacidn
C. Porto Alegre 3336, 32575 Cd
Judrez, Chih.

Constituida
2022

15 Integrantes

" delos 17 alos 57 afios

Con Diagnostico

participativo Red Activa
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Ubicacidon

El Sauzal

0 Punto de encuentro 0 Integrantes
|

Allende 868, Aguilas de Zaragoza

32598 Cd Judrez. Chih

Constituida
2022

23 integrantes

de los 16 a 59 afios

Con Diagnastico
participativo

o Punto de encuentro

Ubicacidn
Costa
ludrez. Chih

Constituida
2022

23 integrantes

de los 16 a 59 anos

No cuenta con .
diagndstico Red Activa

Red Activa

(D Integrantes

Serena 5030, 32575 Cd

OPERADO

o
CON REﬁ”“s“S PROPIOS
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Las Haciendas

0 Punto de encuentro ﬂ Integrantes
|

Ubicacion
< las Haciendas, con Avenida
Hacienda Central, 32577 Cd Judrez..

.-~ Constituida
2022

S
3

8 integrantes
de 26 a 66 anos de edad

No cuenta con 3
; B Red Activa
diagndstico

Esta en etapa de creacidn estrategias de
fortalecimiento para el aumento de nuevas
integrantes.

G Punto de encuentro t Integrantes
[

) Ubicacidn
‘< Ejido el Vergel s/n, Aguilas de _ ADO
-. Zaragoza, 32551 Cd Juarez, Chih. OP E
Constituida 023
2022

* cON RECURSDS PROPIOS

2 8 integrantes
"% de 21 a 61 anos de edad

N.O cu?nft_a A Red Activa
diagndstico
Esta en etapa decreacidn estrategias de
fortalecimiento para el aurmento de nuevas
integrantes.
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Saucito

G Punto de encuentro ﬂ Integrantes
|

Ubicacidn
Jaime Torres Bodet & C. Jesis Romero
Flores, Saucito.

5 CONVOCATORIA

No cuenta con

diagndstico e RRETEAT

Esta en etapa de creacién vy primer cantacta
con posthles integrantes.

3/1[]&'_0 ko

Distrito Uno

cisco

Villa Revolucidn

0 Punto de encuentro €) Integrantes

Uhicacién
= C.Maria Elena Hernandez y Ramdn
EES
Cdrdova

CONVOCATORIA

No cuenta con

diagndstico Red por crear

Esta en etapa de creacion y primer contacto
con posibles integrantes,

oPERADO

o

-

CON REGURSOS PROPIOS
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Como programa comunitario siempre
buscamos forma de ajustar
nuestros tiempos segln lo requiera
cada red; sabemos que cada una
tiene sus distintos horarios, asi como
su forma de trabajar y distribuir sus

la

tiempos libres.

ERADO*

L

CURSOS PROPIBS

Colonia Dia Horarie Lugar Actividad
Lupes 11 de | 5:00pm Por definir Presentacidn del
L septiembre | equipo operativo
| Senderos de San Martes 12 de ; 10:00am | Senderos de Alcald Recorrido con la
Isidro Septiembre | #4183. UACH, Visita a la Red,
| |
Parajes del Sur | Maries 12 de | 1L:30am Campo Grande Recorride con la
Septiembre | Parajes del sur, | UACH. Visita a ia Red.
|
Fortalecimiento| Miércoles 13de | 10:00 am Centro Recorndo con la
Altavista Septiembre | Comunitario UACH, Visita & la Red
| Altavista
ajes del Miércoles 13de | 6:00 pm Calle porta Recorrido con la
Septiembre : Alegre3336 UACH., Visita a |z Red.
Jueves 14 dg F 6:00 pm -?vera Recorrido con Iz
Fortalecimiento Septiembre t Buenaventuray |UACH. Visita a la Red
Riberas de! Bravo : Rivera Bordes 1785
lueves 14 de | 5:00 pm Allende n_ Recorrido cor la N
£l Sauzal Septiembre | 868, Ejido E! UACH, Visita a 1a Red.
i. Sauzal
viernes 15 de J 6:00 pm | Costa Vasca 5064, Recorrido con fa
Septiembre | Parque lineal UACH. Visita a la Red.
Fortalecimiento | Presidente
Parajes de San II Lépez Obrador,
José !
Fortalecimiento Sabado 16 de | 10:00am | Puerta de! Recorrido con I: i
Jardines de Roma Septliembre | Sol, Sierra UACH, Visita a la Red,
,I Vista,
| 32575

L

_




GAMMA CIUDAD itiiinZ

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE TV
AVENIDA LINCOLN 722

7 INA PRONAF

LHIHUAHUA

JuAREZ CHH 32918
E G, AHME20824FRA Tel: (866)613 1310
txpodido en:

AYENIDA LINCOLN 722

ZONA FRONAF
JUAREZ CHH MEXICO 32177

GRILL PLA,

ES14D:; 9 CUENTA

Follo: 48684 Copla: 1
Fecha Porsonss Maesero Mesa
20220911 1 108 21
HABITACION/RQOM: 174 T.HEP: NOR

NOMBRE/NAME: OLMEDO, DAVID

1  HAMBURGUESA DEL CHEF 24500
1 LIMONADANATURAL 45.00
SUBTOTAL 200.00
PROPINAITIP $

TOTAL $

- DOSCIENTOS NOVENTA{ PEICS OO0 MN.)™

HABITACIONIROOM ( 9'4

nowsrenane (Yol Cltnerckon

FIRMA/SIGNATURE
PAGD EN UNA SOLA EXHIBIGION - Orginal: Hotel Copla: Clients

FORMA DE PAGO; CARGO AHABITATION 0 |072%)
HABITAGION: 174 :
FOLIO: 314834

OPERADO
00
CON RECURSOS PROPIOS



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA N
CHIHUAHUA hora de Impresién | 1215 p. m.
Péliza: P26490 Del 09/12/2023 Pégina] 1

Concepto: UC ALIMENTACION Y HOSPEDAJE DAVID OLMEDQ EN CD JUAREZ DEL 10-15 SEPT POR EVENTO RED MUJERES. GD
Compra : 30622 Factura: 501F, 2454 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.

Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8250-14898-UACH23-3000-

37501-1

0002 8250-14898-UACH23-3000-

375011

0003  8240-14898-UACH23-3000-

37501-1

0004  8240-14898-UACH23-3000-

37501-1
0005 5137-37501

0006  2112-1-002454

Viaticos en el pais G. Corriente
Viaticos en ¢l pais G. Corriente
Vidticos en el pais G, Corriente
Viaticas en el pais G, Corriente

Viaticos en el pais

$7,040.00

$260.00

$7.,300.00

$7,040.00

$260.00

FF:14898, GD Compra : 30622 Factura: 501F, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.

FF:14898, GD Compra : 30622 Factura: 501F, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DEC.V.

FF:14898, GD Compra : 30622 Factura: 501F, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DEC V.

FF:14898, GD Compra : 30622 Faclura: SO1F, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S A DE C.V.

FF:14898, GD Compra : 30622 Factura; SO1F, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA DECV,

ALBERGUES Y HOTELES $7,300.00 FF:14898, GD Compra : 30622 Factura: SOIF, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DECYV.

Sumas iguales => 14,600.00 14,600.00

OPERADO

. un
CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Jazmin Macias



Cuenta Bancaria Hntel Gamma.jpg https://mail.google.com/mail/u/0/
CUENTA BANCARIA HOTEL GAMMA E" "'E GaMMa
CIUDAD JUAREZ - : HOTELES

CHIDAD JUAREL

RFC : AHM820824FRS5
RAZON SOCIAL : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
DIRECCION : AV. LINCOLN 722
ZONA PRONAF
C.P. 32315
CIUDAD JUAREZ

BANCO : BANORTE
SUCURSAL : 0165
no. e cuenTA : |G

cLAst : I
TITULAR : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

PARA VALIDAR SU TRANSACCION ES INDISPENSABLE ENVIAR
COMPROBANTE A: reservasgamma@landstarhotels.com /

#esTOES I\ DI CANDO DESCRIPCION DEL MOTIVO

AQuUl DE PAGO
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CON RECURSOS PROPIOS

ldel 15/01/2024, 11:37 a. m.
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16/1/24, 12:00

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

16/01/2024 11:58:14 AM Contrato

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Guardar

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacién:

Descripcion: CR 11216 FACT 55726 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: | NRNRNRE Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

LAURAS

Pago Interbancario

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

BANORTE

16/01/2024

CR 11216 FACT 55726

ASD 6551399990

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000536653 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0091943232 Folio tinico:

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO LAURAS - %
FIRMO LAURAS 100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Poder:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

7,300.00 MXP

MXP

ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS SA DE CV

16/01/2024

11:568.09

002601002401160000536653

1401202401161158090091943238

Operado

Fecha

16/01/2024

16/01/2024

OPERADO =~

102k

CON RECURSOS PROPIOS

https://www,bbvanetcash.mx/SMXBDNTSS/mexiconetpibee_v7/servIet/OperacionCBTFServIet?proceso=ﬂrmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o,,.
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